
... 
ACADÉMIE 
DE NANTES 
Liberté 
Égalité 
Fraternité 

Nantes, le 20 juin 2024 

La Rectrice de la Région académique Pays de la Loire 

Rectrice de l'Académie de Nantes, 

Chancelière des universités 

-VU le Code Général de la Fonction Publique ; 
-VU le décret no 85-1534 du 31 décembre 1985 modifié, fixant les dispositions statutaires a·pplicables 

aux ingénieurs et aux personnels techniques et administratifs de recherche et de formation du 
ministère chargé de l'enseignement supérieur; 

ARRETE 

Article 1 - Les Adjoints Techniques de Recherche et Formation dont lés noms suivent sont promus au 
grade d'ATRF principal 1ère classe au 1er septembre 2024 par tableau d'avancement: 

NOM PRENOM 

ALEVEQUE Flavy (BAP J) 
BEAUDOUIN Charlène (BAP B) 

BLAIN Isabelle (BAP G) 
BLANCHO Maryline (BAP A) 

BOCHE Chantal (BAP J) 
BOHANNE Gwenaelle (BAP J) 
BOUREAU Bénédicte (BAP J) 
CHEVRIER Christine (BAP B) 

DAVID Christian (BAP B) 
DOLO Philippe (BAP G) 

GARNIER Sophie (BAP B) 
GAUDIN Bertrand (BAP A) 
GERBOIN France (BAP G) 

GIES joelle (BAP J) 
GRINGORE Fabien (BAP G) 

HUM EAU Alexandrine (BAP E) 
JAHAN Luc (BAP G) 

JARNOUX Monique (BAP J) 
JOUSSEAUME Louise-Marie (BAP G) 

LACHUER Monique (BAP B) 
LAGARDE Anne-Sophie (BAP J) 

LAMBERT Salomé (BAP J) 
LECLERC France-Céline (BAP J) 

LEPAROUX Laura (BAP J) 
MADEC Etienne (BAP A) 
MEYER Priscillia (BAP J) 
MORAND Lucie (BAP J) 

MOTILLON Patricia (BAP G) 
PALLARD Isabelle (BAP B) 

AFFECTATION 

Université d'Angers {49) 

Lycée Douanier Rousseau à Laval (53) 

Nantes Université (44) 

Lycée Caroline Aigle à Nort sur Erdre (44) 

Nantes Université (44) 

Nantes Université (44) 

Nantes Université (44) 

Lycée Le Mans Sud au Mans (72) 

Lycée la Colinière à Nantes (44) 

Nantes Université (44) 

Lycée Le Mans Sud au Mans (72) 

Lycée Marguerite Yourcenar au Mans (72) 

CROUS des Pays de la Loire 

Nantes Université (44) 

Université du Mans (72) 

Rectorat-DSI 

Nantes Université (44) 

Nantes Université (44) 

Université d'Angers (49) 

Lycée Livet à Nantes (44) 

Université du Mans (72) 

CROUS des Pays de la Loire 

Université d'Angers (49) 

CROUS des Pays de la Loire 

Lycée Joachim du Bellay à Angers (49) 

Nantes Université (44) 

Nantes Université (44) 

CROUS des Pays de la Loire 

. Lycée Fernand Renaudeau à Cholet (49) 



PAVAGEAU Alicia (BAP J) 
PtSSINA Lucie (BAP J) 

PORTRON Stéphanie (BAP A) 
POUVREAU Prisca (BAP G) 

ROINSSARD·Sylvie (BAP G) 
SAINT-MARC Elise (BAP J) 

Nombre total d'agents : 35 

Université d'Angers (49) 

Nantes Université (44) 

Lycée Racan à Monval sur Loir (72) 

CROUS des Pays de la Loire 

Nantes Université (44) 

Nantes Université (44) 

Article 2- Le Secrétaire Général de l'Académie de Nantes est chargé de l'exécution du présent arrêté. 

PoUr la Rectrice et par délégation 
Le Secrétaire Général de l'Académie de Nantes 

c-4 
Philippe DIAZ 


